



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

เรื่อง เปิดเผยราคากลาง

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับให้น้ำล้นผ่าน บ้านหนองพังไพบ หมู่ที่ ๖
ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน จะดำเนินการจัดจ้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับให้น้ำล้นผ่าน บ้านหนองพังไพบ หมู่ที่ ๖ ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๑๓๕,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางพัฒน์นรี แทนขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

แบบสรุปประมาณราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. สำหรับให้น้ำผ่าน ชำน้ำ้วยลำเชียงไกร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองพังโพย หมู่ที่ 6 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565 ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.ตะเคียนที่ 96/2565 ลงวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. สำหรับให้น้ำผ่านข้ามหัว								
1.1	งานตัด เจาะ รื้อ ถนน ค.ส.ล. เดิม ทน 0.15 เมตร	56.00	ตร.ม.	217.32	12,169.92	1.3375	16,277.27	16,277.27	
1.2	งานขุดหรือเปิดหน้าดิน ซ่อมแซมชั้นโครงสร้างถนน (คิด	84.00	ลบ.ม.	46.07	3,869.88	1.3375	5,175.96	5,175.96	
1.3	งานดินถมคันทางตลอดแนบ	84.00	ลบ.ม.	179.46	15,074.64	1.3375	20,162.33	20,162.33	
1.4	ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	626.00	1,878.00	1.3375	2,511.83	2,511.83	
1.5	ผิวทาง คสล. ทน 0.15 เมตร (ตามแบบ)	56.00	ตร.ม.	410.00	22,960.00	1.3375	30,709.00	30,709.00	
1.6	หลักนำทาง (ติดตั้งพร้อมทาสี)	22.00	ต้น	350.00	7,700.00	1.3375	10,298.75	10,298.75	
2	งานซ่อมแซม ดาด ค.ส.ล.	50.50	ตร.ม.	-	-				
2.1	งานตัดหรือ ดาด ค.ส.ล.เดิม ทน 0.12 เมตร	50.50	ตร.ม.	91.20	4,605.60	1.3375	6,159.99	6,159.99	
2.2	งานดินถมคันทางตลอดแนบ	21.00	ท่อน	179.46	3,768.66	1.3375	5,040.58	5,040.58	
2.3	ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	626.00	1,878.00	1.3375	2,511.83	2,511.83	
2.4	คอนกรีตสำเร็จรูป (240 Ksc.)	6.00	ลบ.ม.	2,291.13	13,746.78	1.3375	18,386.32	18,386.32	
2.5	ค่าแรงงานเทคนิค	6.00	ลบ.ม.	306.00	1,836.00	1.3375	2,455.65	2,455.65	
2.6	ไม้แบบ 100%	6.30	ตร.ม.	548.00	3,452.40	1.3375	4,617.59	4,617.59	
2.7	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	6.30	ตร.ม.	133.00	837.90	1.3375	1,120.69	1,120.69	
2.8	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	201.97	กก.	26.51	5,354.22	1.3375	7,161.28	7,161.28	
2.9	เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม.	18.73	กก.	25.50	477.62	1.3375	638.81	638.81	
2.10	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	84.58	507.48	1.3375	678.75	678.75	

แบบสรุปประมาณราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. สำหรับให้น้ำผ่านข้ามห้วยลำเชียงไกร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองพังโหนด หมู่ที่ 6 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565 ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.ตะเคียนที่ 96/2565 ลงวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า ต่อหน่วย (บาท)	ค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง		
2.11	ค่าแรง ตัด ผูกเหล็ก	220.00	กก.	3.55	781.00	1.3375	1,044.59	1,044.59		
2.12	แอสฟัลท์ผสมทราย ยานแวนรอยต่อคอนกรีต	20.00	ม.	35.00	700.00	1.3375	936.25	936.25		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							101,598.10			
รวมราคากลางทั้งสิ้น								135,887.46		
(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)								135,800.00		

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยวัฒน์ อีทรวงโชติ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววันเพ็ญ เป็องนนท์)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ / ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายยุทธชัย คุ้มสุข)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ / ปลัด อบต.ตะเคียน
(นายชัยวัฒน์ อีทรวงโชติ)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ / นายก อบต.ตะเคียน
(นางพัฒน์มรี แทนขุนทด)